

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BAZAR CENTRAL LTDA	PANOS DE COPA ATOALHADO		18,000	7,9000	142,20
BAZAR CENTRAL LTDA	TOALHA DE MESA FLORES		1,000	144,0000	144,00
BAZAR CENTRAL LTDA	TOALHA DE MESA QUADRADA PEQUENA		3,000	17,9000	53,70
BAZAR CENTRAL LTDA	TOALHA DE MESA RETANGULAR ESTAMPADA		3,000	82,0000	246,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUBLICAÇÃO DE ADITAMENTO DE CONTRATO		1,000	276,5700	276,57
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUBLICAÇÃO EXTRATO RATIFICAÇÃO PROC ADM 005/2021		1,000	663,7700	663,77
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL		1,000	185,0000	185,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO RELATÓRIO GESTÃO FISCAL E EDITAL DE CONVOCAÇÃO		1,000	336,0000	336,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	MANGUEIRA JARDIM 15 METROS		1,000	63,0000	63,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	P.U PRETO TUBO		2,000	25,0000	50,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	REPARO DE TORNEIRA		1,000	16,5000	16,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	VEDANTE PARA TORNEIRA		4,000	0,5000	2,00
MAGAZINE LUIZA S/A	SMART TV 55 LED SAMSUNG 4K UHD TITANIUM		2,000	3.809,0000	7.618,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUT BROTHER DCPL 2540		1,000	180,0000	180,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO NA BROTHER DCP8157DN		1,000	180,0000	180,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	BUCHA C/ PARAFUSO P/ BLOCO S-10		3,000	1,8000	5,40
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	CABO PARALELO 2 X 1 MM BRANCO		6,000	2,9900	17,94
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	CANALETA SIST X C/ FITA DUPLA FACE		1,000	10,9000	10,90
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	VENTILADOR OSCILANTE DE 60 CM		1,000	349,0000	349,00
PONTO L MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES	LIMPADOR TENSO MULTITENSOATIVO GL 5L		2,000	64,0000	128,00
PONTO L MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES	LIMPADOR TENSO MULTITENSOATIVO GL 5L		4,000	64,0000	256,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO EVOLUTTO TRADICIONAL 1 KG		6,000	45,0000	270,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO LIGHT 1KG		2,000	45,0000	90,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	CESTO TELADO 10L		2,000	4,9000	9,80
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	TAPETE 3D 0,42 X 0,60		5,000	15,9000	79,50
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	TAXA DE ENTREGA		1,000	5,0000	5,00
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	VEDA PÓ PARA PORTA 0,80CM		2,000	14,9000	29,80
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		15,000	27,0000	405,00

**Total Geral do Mês ---->**

42.264,51